sure and Commandment is, Ye shall make Certificate unto

the most Reverend Father in God, and our dearest Cousin

Reginald Pool, Lord Cardinal, Arch-Bishop of Canter-

bury, Metropolitan and Primate of England, with diligence,

to the intent that further Order may be taken therein as

shall appertain ; charging and commanding all and singu-

lar Justices of Peace, Mayors, Sheriffs, Bayliffs, Consta-

bles, and all other Our Officers, Ministers, and Subjects,

to be aiding, helping, assisting, and at Our Commandment
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part in the due execution hereof, as they tender Our Pleasure,

and will answer to the contrary at their perils.

In Witness whereof, &c. Witness the King and Queen,

at Greenwich, the 29th day of December.

Per Regent et Reginam.

NUMBER XXIX.

Cromwell's Commission, to be Lord-Vicegerent, in all Eccle-

siastical Causes.

Cotton Henricus Octavus, Dei Gratia, Anglia) et Franciee,

cieou- ^ex > Eidei Defensor, Dominus Hiberniae ac in Terris Su-

F- 2. premum totius Ecclesise Anglicana? sub Christo Caput,

dilectis nobis A. B.C. D. Salutem. In terris, supremam

Ecclesiae Anglicanae sub Christo Autoritatem, etsi Regiae

Nostras dignitati, ut prajcellenti, jam inde ab adepto primum

divina disponente gratia, hujiis Regni nostri Anglian Scep-

tro, jure nobis competierit, nunc denuo exercere quodam
modo impellimur; nempe quum hi, qui curam illius et

regimen sibi potissimum arrogabant, suis potius ipsorum

privatis commodis, quam publicae illius saluti, aut com-

pendio consulentes, earn tandem eo calamitatis, turn nimia

licentia et in Officiis eis commissis oscitantia, turn suis

malis exemplis devenire passi sunt, ut non ab re metuen-

dum sit, ne illam Christus nunc suam non agnoscat spon-

sam. Quamobrem nostrae Regiae excellentiae, cui prima

et suprema post Deum Auctoritas in quoscunq; hujus

Regni nostri incolas, nullo sexus, aetatis, ordinis aut con-

ditionis habito discrimine, sacro testante eloquio, coelitus

demandata est, ex muneris hujusmodi debito potissimum

incumbit, dictam Ecclesiam vitiorum vepribus, quantum
cum Deo possumus, purgare, et virtutum seminibus et

plantis conserere. Porro cum hi, qui in eadem de ca^teris

antehac censuram sibi vindicabant, de se vcro nullam a

quovis mortalium habcri sustincbant, turn aliis hominibus

plura indies corrigenda committant, turn ex eorum cor-

rupts moribus majori pra? caeteris sunt plebi orl'endi-

culo; ut uon immerito iidem et bonorum omnium, si boni,
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et maloTum omnium, si contra certissimi sinf Authores: book
Ab his igitur veluti fonte et scaturigine ad universalem